
Kollektivt samhold - for din økonomi



Årsberetning 2018 

Beskrivelse av virksomheten 

Kollektivtrafikkens Personellservice SA («KTPS») er et interessekontor for ansatte i trafikkselskaper 
som har virksomhet innen kollektivtransporten. Ansatte i KTPS samt pensjonister og uføre utgått av 
nevnte gruppering kan også være medlem. 

Selskapets formål er å drive økonomisk samvirke for interessekontorets medlemmer. 

Resultater 

DRIFTSRESULTAT 
Resultatet av årets drift 2018 viser et underskudd på 27,9 millioner mot et overskudd på 10,0 millioner 
i 2017. Hovedårsaken til det dårlige resultatet er at de finansielle investeringene hadde en lavere 
avkastning enn året før. Verdipapirporteføljen viste pr. 31. desember 2018 et tap på 17,7 millioner mot 
gevinst på 19,3 millioner året før. Hele tapet oppsto de 2 siste månedene av 2018 hvor børsene over hele 
verden fikk en kraftig korreksjon etter en lang periode med sterk vekst. 

KTPS distribuerer forsikringsprodukter gjennom forsikringsselskapene IF og Sparebank1. Forsikrings-
porteføljen gir et svært lite bidrag til KTPS sin inntjening, men ordningen beholdes som et 
medlemsgode. Det samme gjelder EuroShell drivstoffkort. 

Årets resultat foreslås overført til annen egenkapital. 

KAPITALDEKNING 

Egenkapitalen pr. 31.12.2018 er på kr. 77.658.559,- som gir en egenkapitalprosent på 19,1 %. Dette 
mot kr. 105.581.579,- (25,5%) i 2017. KTPS har ikke anledning til å være tilknyttet Bankenes 
Sikringsfond. Medlemmenes midler er sikret som følge av selskapets høye egenkapital, enkle 
produkter og oversiktlige posisjoner i verdipapirmarkedet.  

Utvikling i forvaltningskapital i Mill NOK siste 7 år         Utvikling i egenkapital i Mill NOK siste 7 år 
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UTLÅN 

Brutto utlån ble noe redusert i 2018 og fortsatte den synkende trenden som har vedvart over flere år. 
Utlån per 31. desember 2018 var 18,6 millioner mot 22,7 millioner i 2017 (en reduksjon på 17,9 %). 
Volumet i forbrukslån viser i 2018 en reduksjon på 12 %. 

Pr. 31. desember 2018 er 20 % av utlånsmasse sikret innenfor 60 % av låneverdi i fast eiendom.  
1 % av utlånsvolumet er sikret med pant i bil. Resten av utlånsmassen er uten sikkerhet (79 %). 
Utlånsvolumet utgjør nå 5,7 % av innskuddsvolumet. 

Utvikling utlån i NOK Mill siste 6 år 

TAP PÅ UTLÅN 
Bokførte tap i 2018 er på kr. 55.532.- 

Det er pr. 31. desember 2018 avsatt totalt kr. 2,2 million til uspesifiserte tap. 
Innbetalt på tidligere misligholdte lån i 2018 er kr 43.895.- (mot kr. 84.489.- i 2017). 

INNSKUDD 
I 2018 økte innskuddene med 7,1 % til 329 millioner (fra 307 millioner i 2017). Innskuddsvolumet satte 
nok en gang rekord i KTPS’s historie. 

Utviklingen innskudd i Mill NOK siste 6 år 
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Økningen i innskudd skyldes hovedsakelig selskapets høye innskuddsrente gjennom året. På bakgrunn 
av den generelle utviklingen i rentenivået i 2018 ble renten holdt fast med 2,5 % på sparekonto, noe som 
vurderes som meget konkurransedyktig sammenlignet med andre plasseringsalternativer. Rentesatsene 
gjelder fra første krone og det er heller ingen begrensninger på antall bevegelser medlemmet kan gjøre 
på sin konto. Det ble godskrevet 7,9 millioner kr i renter til medlemmene i 2018. 

Styret mener at sparealternativene gjennom KTPS fortsatt er et av de aller beste i markedet. 

DRIFTSFORUTSETNINGER 
Det er lagt til grunn forutsetninger om fortsatt drift. 

Riskobetraktninger 

RISIKO OG GARANTIANSVAR 
KTPS har ingen lån eller kassakreditt og har heller ikke avgitt noen garantier for lån. Styret har 
gjennomgått og vedtatt følgende prinsipper for risikostyring av de sentrale risikoområdene. 

KREDITTRISIKO 

KTPS`s kredittrisiko er knyttet til utlån og investering i ulike verdipapirer. Utlånsvirksomheten skjer 
etter finanstilsynets forskrift om forsvarlig utlånspraksis for forbrukslån og pantelån. Dette innebærer 
en forsvarlig kredittvurdering, beregning av kundens betjeningsevne og kundens gjeldsgrad. Styret har 
utarbeidet og vedtatt en egen forvaltningsstrategi for verdipapirer som ligger på vår hjemmeside. 

MARKEDS-OG RENTERISIKO 

Porteføljen består av obligasjoner, obligasjonsfond, aksjer og aksjefond. For å redusere risikoen 
ytterligere har vi også investeringer i alternative fond som er nedside beskyttet. Obligasjonsfond og 
obligasjonene er hovedsakelig i norske og europeiske banker. Obligasjonene betaler ut kupongrente og 
har i gjennomsnitt kort løpetid til forfall. Aksjer og aksjefond er spredt over mange sektorer. Alle 
verdipapirer er bokført i henhold til markedsverdiprinsippet ved årsskiftet. Valuta blir sikret. 

Diversifiseringen av porteføljen gjør at markedsrisikoen blir redusert. Obligasjonene har dels fast og 
dels flytende rente og har gjennomsnittlig kort tid til forfall. Renterisikoen blir derfor redusert.  

LIKVIDITETSRISIKO 
KTPS`s utlånsportefølje har etter låneavtalene gjennomsnittlig lang restløpetid, mens innskudd fra 
kundene kan disponeres uten oppsigelse. KTPS`s utlån utgjør 5,7 % av innskuddene. Ifølge vår 
forvaltningsstrategi skal minst 10% av medlemmenes innskudd være kontanter i bank. Aksjer og 
obligasjoner er også lett omsettelige. Styret vurderer derfor likviditetsrisikoen som liten. 

Medlemsutvikling 

KTPS fikk 78 nye medlemmer i 2018. Det ble foretatt en opprydding i medlemsregisteret, som etter 
dette viste 2339 medlemmer ved årets slutt. KTPS benytter seg av informasjonsmateriell og 
internettsider som gir oppdatert og relevant informasjon. KTPS har lokalene plassert i Oslo Sentrum 
som gjør at våre medlemmer er hjertelig velkomne til å besøke kontoret på Lilletorget 1 etter avtale.  

Følgende selskaper er tilknyttet KTPS: 

Medlemsbedrift Antall 
Unibuss AS 487 
Oslo Pensjonsfors. 476 
Sporveien AS 430 



Sporveien T-banen AS 236 
Sporveien Trikken AS 165 
Nobina Norge AS 138 
Norgesbuss AS 129 
Ruter AS   55 
Andre 115 

Virksomheten i 2018 

PERSONALE OG ARBEIDSMILJØ. 
KTPS hadde pr. 31. desember 2018 tre fast ansatte. Sykefraværet i 2018 var 0 dager. Kontoret er 
lokalisert på Lilletorget 1, sentralt rett bak Oslo Spektrum. Selskapet er samlokalisert med PP Finans, 
Eniba og Stor-Oslo Personellservice. Det er bestemt at også Kommuneansattes Personellservice og 
Rådhusets Personellservice flytter inn i samme lokale i 2019. Dette gir ytterligere besparelser på 
administrasjonskostnadene. 

For KTPS betyr det mye å være nært tilknyttet disse organisasjonene som arbeider med tilsvarende 
oppgaver, og administrasjonen drar stor nytte av å kunne samarbeide om løsning av arbeidsoppgaver 
som til stor grad er felles mellom selskapene. KTPS har ikke tilstrekkelig ressurser til selv å utføre alle 
oppgaver som skal løses, spesielt innen IT og utvikling av nye applikasjoner som skal utvikles og tas i 
bruk. Kostnadsmessig er det også av stor betydning at flere deler på utgiftene. Lokalene KTPS holder 
til i betraktes også å være tilfredsstillende for den driften som utføres, men innen noen få år må vi finne 
ny lokalisering da bygget skal rives. Flyttingen planlegges for alle interessekontorene samlet. 

Arbeidsmiljøet anses av styret å være godt. 

LIKESTILLING 
KTPS har en kvinne og to menn ansatt. Styret er fordelt på 2 kvinner og 3 menn. 

Selskapets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak. Frem til nå har ledelsen 
ikke funnet det nødvendig å gjennomføre særskilte tiltak og har heller ikke funnet påkrevet å planlegge 
og iverksatt slike. 

YTRE MILJØ 
Virksomheten er av en slik art at den ikke forurenser det ytre miljø utover alminnelig avfall som 
kildesorteres. 

STYRING OG LEDELSE 
For å tydeliggjøre og forbedre Ledelse og Styring av selskapet har styret arbeidet med følgende: 

• Visjon for selskapet «Kollektivt samhold – for din økonomi»
• Strategi- og Forretningsplan
• Forvaltningsstrategi utarbeidet og vedtatt
• Markedsplan vedtatt
• Innført nye rutiner for å tilfredsstille GDPR lovgivningen



Styret og Daglig leder 

Siden årsmøtet. april 2018 har styret i KTPS bestått av: 

Leder: Marianne Slinde 
Styremedlem: Sølvi Pettersen Gaalaas 
Styremedlem: Per Arne Nicolaysen 
Styremedlem: Ole-Anders Tangen 
Varamedlem: Glenn-Ivar Gaalaas 

Daglig leder: Christian Peter Willoch. 

Det har siden forrige årsmøtet vært avholdt 9 styremøter. 

Organisasjon 

Christian Willoch er daglig leder, og sammen med medlemsrådgiverne Gro Vollaløkken og Julius 
Birkeland betjener disse tre samtlige medlemmer i KTPS. Styret vurderer at administrasjonens 
kompetanse og sammensetning er tilfredsstillende i henhold til de arbeidsoppgaver KTPS er satt til å 
utføre. 

Fremtidsutsikter 

KTPS vil fortsette å tilby gode betingelser på innskudd. På utlånssiden vil styret til enhver tid vurdere 
risikoprofil og betingelser på de ulike produktene KTPS tilbyr. 

Til tross for svingningene i verdipapirene er styret fremdeles av den oppfatning at den 
forvaltningspolitikk KTPS nå følger, på sikt vil gi en bedre avkastning enn tradisjonell plassering i bank. 

KTPS vil fortsette å rendyrke” Interessekontor”-konseptet. Dette skal best gjøres med enkle og gunstige 
produkter i en godt tilpasset organisasjon. Med selskapets funksjonelle nettbank og hjemmesider, har 
KTPS en meget høy grad av tilgjengelighet. KTPS skal tilstrebe og ha et produktspekter som er til 
medlemmenes beste. 

Viktige fokusområder for 2019 er: 

• På PS-konferansen 2018 ble PS’enes utfordringer og framtid diskutert. Styrene i
Eniba, Stor-Oslo PS, Rådhusets PS, KTPS og KPS (Kommuneansattes
Personellservice) har dannet en felles arbeidsgruppe for å diskutere dette videre.
Det ble enighet om å se på hva som bør gjøres for å møte framtidens utfordringer,
hver for seg, eller sammen.
Arbeidsgruppa så etter sin gjennomgang av dagens situasjon og fremtidsutsiktene
at det vil være fordeler med en sammenslåing for å sikre virksomheten og
medlemmenes verdier og tilbud. Det framkom ikke formelle hindringer for en slik
sammenslåing, og de ansatte er positive.
Samtlige styrer er innstilt på å jobbe videre med en fusjonsplan i 2019. En
fusjonsplan må godkjennes av de respektive årsmøter før en fusjon kan
gjennomføres.



• Innfase de nye låneproduktene. Senior lån og kort «forskudd på lønn» lån. Dette er

avhengig av det nye datasystemet vi skal implementere.

• Å starte utleie av leilighetene vi har kjøpt i la Zenia, Torrevieja

• Implementere nytt datasystem

• Opprettholde en meget god servicegrad overfor medlemmene

• Fortsette med oppsøkende besøk hos våre medlemsbedrifter og øke antall aktive

medlemmer, samt å forsøke å innlemme nye medlemsbedrifter

• Være behjelpelige med funksjonelle løsninger for medlemmene og alltid ha

informasjonskanaler som gagner medlemmene

• Ha fokus på og opprettholde en god risikoovervåkning

• Fortsette å utvikle samarbeidet med øvrige personellservice kontorer

Samarbeidspartnere 

Styret vil takke våre medlemmer og forretningsforbindelser for god oppslutning om vår virksomhet. 

Styret vil takke KTPS’s ansatte for den positive holdningen hver enkelt viser til sin arbeidsplass og for 

engasjement og innsats som ytes for å utvikle KTPS til den serviceinstitusjonen som våre medlemmer 

ønsker. 

Oslo, 19 mars 2019 

Styret i Kollektivtrafikkens Personellservice SA 























Utleie av to leiligheter
Punta Prima, Torrevieja Spania

KTPS har to helt nye leiligheter for utleie i  
spania. Leilighetene er på 75 m², har 3  
soverom og to bad hver. Takterrassen er  
fantastisk med sine 65 m² med utekjøkken,  
grill, spiseplass, solsenger, utedusj og utsikt. 
På fellesområde er det to  bassenger, det 
ene er et overbygget med  oppvarmet vann. 
Det er en garasjeplass  tilknyttet hver 
leilighet under bakkenivå.

Kontakt oss på post@ktps.no eller tlf. 22 93 66 90 eller  
besøk våre hjemmesider www.ktps.no for informasjon.

SESONG UKE PRIS PR. UKE
Lavsesong Uke 1 - 10 og uke 45 - 52 Kr. 2 300

mellomsesong Uke 11 – 22 og uke 37 - 44 Kr. 3 500
Høysesong Uke 23 – 36 Kr. 4 700
Obligatorisk vask kommer i tillegg Priser pr. april 2019

mailto:post@ktps.no
http://www.ktps.no/


Takterrassen med utsikt til 
havet, utekjøkken med vask
kjøleskap og grill.

Leilighetene er moderne 
innredet, og innehar et fullt 
moderne kjøkken

Leilighetene har to bad

Tre soverom i hver 
Leilighet. To rom med dobbeltseng og et rom 
med to enkeltsenger



Kollektivt samhold - for din økonomi
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